Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 16/03/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 02:07.880
Media del dia 02:30.433
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.140
Tiempo medio grupo prueba 02:39.395
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:17.968
Tiempo medio grupo iniciacion 02:38.514
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 02:16.295
Tiempo medio grupo medio 02:23.183
Pilotos en grupo avanzado 27
Mejor tiempo grupo avanzado 02:07.880
Tiempo medio grupo avanzado 02:17.260




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RIZAO avanzado 02:07.880 [ 02:07.880 | 00:00.000 | 00:22.552| 00:00.000 | 00:09.379 | 42
OSCAR avanzado 02:09.516  00:01.635| 00:01.635| 00:20.917 | 00:01.635| 00:07.744 | 42
IVIMARTINEZ avanzado 02:10.267 [ 00:00.751 | 00:02.386 | 00:20.165| 00:02.386 | 00:06.992| 50
RIBAS avanzado 02:10.790 | 00:00.522 | 00:02.909 | 00:19.643 | 00:02.909 | 00:06.470| 43
DAPOL avanzado 02:11.239 | 00:00.448 | 00:03.358| 00:19.194 [ 00:03.358 | 00:06.021 36
JAVITT avanzado 02:12.680 [ 00:01.440| 00:04.799| 00:17.753 | 00:04.799 | 00:04.580| 47
STANI avanzado 02:12.979 [ 00:00.299 | 00:05.098 | 00:17.454 | 00:05.098 | 00:04.281 38
SHOGUN avanzado 02:13.327 [ 00:00.347 | 00:05.446 | 00:17.106 | 00:05.446 | 00:03.933 | 48
RAFAJOVEN avanzado 02:14.528 [ 00:01.200 | 00:06.647 | 00:15.905| 00:06.647 | 00:02.732| 51
MANOLETE avanzado 02:14.681 [ 00:00.153 | 00:06.800| 00:15.751| 00:06.800 | 00:02.578 | 38
PACOMENDEZ avanzado 02:14.732 [ 00:00.050 | 00:06.851 | 00:15.701 | 00:06.851 | 00:02.528 | 32
JCAREVALO avanzado 02:14.773 [ 00:00.040 | 00:06.892 | 00:15.660 | 00:06.892| 00:02.487| 20
PEKE medio 02:16.295 [ 00:01.521 | 00:08.414 | 00:14.138 | 00:00.000 | 00:06.888 | 38
MACHOTE avanzado 02:16.695 [ 00:00.400 | 00:08.814 | 00:13.738 | 00:08.814 | 00:00.565| 38
SERGIO13 avanzado 02:16.885 [ 00:00.190 | 00:09.004 | 00:13.547| 00:09.004 | 00:00.374 | 48
MARKITOS avanzado 02:17.020 [ 00:00.134 | 00:09.139| 00:13.413 | 00:09.139 | 00:00.240 | 43
MASSIMO avanzado 02:17.698 [ 00:00.678 | 00:09.817 | 00:12.734 | 00:09.817 | 00:00.438| 24
LAUREN avanzado 02:17.754 [ 00:00.056 | 00:09.873 | 00:12.678 | 00:09.873 | 00:00.494| 43
CHOLIS8S8 avanzado 02:17.933 [ 00:00.178 | 00:10.052 | 00:12.500 | 00:10.052 | 00:00.672 | 33
TONY iniciacion 02:17.968 [ 00:00.034 | 00:10.087 | 00:12.465| 00:00.000 | 00:20.546| 20
BROTHER avanzado 02:18.154 [ 00:00.186 | 00:10.273 | 00:12.278 | 00:10.273 | 00:00.893 | 29
CEBERRINA medio 02:18.157 [ 00:00.002 | 00:10.276 | 00:12.276 | 00:01.862| 00:05.026| 101
PABLO avanzado 02:18.383 [ 00:00.225 | 00:10.502 | 00:12.050 | 00:10.502 | 00:01.122 | 46
EZEQUIEL medio 02:18.585 [ 00:00.202 | 00:10.704 | 00:11.847| 00:02.290 | 00:04.597 | 27
ANTONIOCALLEJA| medio 02:18.600 [ 00:00.014 | 00:10.719| 00:11.833 | 00:02.304 | 00:04.583 | 25
BELELE avanzado 02:18.872 [ 00:00.272 | 00:10.992 | 00:11.560| 00:10.992 | 00:01.612| 33
DAVIDGARCIAGIL | medio 02:19.304 [ 00:00.432 | 00:11.424 | 00:11.128 | 00:03.009 | 00:03.878 | 32
CAMARA medio 02:19.450 [ 00:00.145| 00:11.569 | 00:10.982 | 00:03.155| 00:03.732| 36
JOSECARLOSOSTOBmedio 02:20.108 [ 00:00.657 | 00:12.227| 00:10.325 | 00:03.813 | 00:03.075| 28
MIGUELAVILA954 [ medio 02:20.712 [ 00:00.604 | 00:12.832] 00:09.720 | 00:04.417 | 00:02.470| 30
OSCARBARRERA | medio 02:21.270 [ 00:00.557 | 00:13.389| 00:09.163 | 00:04.975| 00:01.913| 28
MERIDA avanzado 02:21.272 | 00:00.002 | 00:13.392| 00:09.160 | 00:13.392 | 00:04.012| 32
YACARE avanzado 02:22.056 [ 00:00.784 | 00:14.176 | 00:08.376 | 00:14.176 | 00:04.796| 33
VKR avanzado 02:22.430 [ 00:00.373 | 00:14.549 | 00:08.003 | 00:14.549 | 00:05.169 | 22
RIDER medio 02:23.827 [ 00:01.397 | 00:15.946 | 00:06.606 | 00:07.532| 00:00.643 | 22
SERGIOAVILA medio 02:24.076 [ 00:00.249 | 00:16.195| 00:06.356 | 00:07.781 | 00:00.893 | 32
BENJAMINSERRANGniciacion 02:25.346 [ 00:01.269 | 00:17.465| 00:05.087 | 00:07.378 | 00:13.168 | 29
SITO avanzado 02:26.694 [ 00:01.347 | 00:18.813 | 00:03.739 | 00:18.813 | 00:09.433 | 23
BORJA medio 02:27.983 [ 00:01.288 | 00:20.102 | 00:02.450 | 00:11.688 | 00:04.799 | 37
TICO medio 02:30.689 [ 00:02.706 | 00:22.808 | 00:00.256 | 00:14.394| 00:07.506| 24
SIMONE medio 02:32.445 | 00:01.755| 00:24.564 | 00:02.012 | 00:16.150 | 00:09.262 13
DESPACHOJURIDI(J@vanzado 02:32.830 [ 00:00.384 | 00:24.949 | 00:02.396 | 00:24.949 | 00:15.569 12
JUANI avanzado 02:33.964 [ 00:01.134 | 00:26.083 | 00:03.530| 00:26.083 | 00:16.703| 40
LOBO iniciacion 02:35.416 [ 00:01.451 | 00:27.535| 00:04.982| 00:17.448 | 00:03.098 | 36
TINOCO medio 02:36.240 [ 00:00.824 | 00:28.359 | 00:05.806 | 00:19.944| 00:13.056| 20
KAELOS iniciacion 02:36.283 [ 00:00.043 | 00:28.402 | 00:05.850| 00:18.315| 00:02.230 | 37
JAVISANTOS iniciacion 02:36.388 [ 00:00.104 | 00:28.507 | 00:05.954| 00:18.420 | 00:02.126 | 26
MALIGNO iniciacion 02:39.297 [ 00:02.909 | 00:31.416| 00:08.864| 00:21.329 | 00:00.783 | 26
PASCAL iniciacion 02:39.543 [ 00:00.245 | 00:31.662 | 00:09.109 | 00:21.575| 00:01.028 | 38
JAROMOTOR iniciacion 02:42.584 [ 00:03.041 | 00:34.704 | 00:12.151 | 00:24.616 | 00:04.070| 30
MAI iniciacion 02:42.584 [ 00:00.000 | 00:34.704 | 00:12.151 | 00:24.616 | 00:04.070 | 37
PEPO iniciacion 02:45.790 [ 00:03.205 | 00:37.909 | 00:15.356 | 00:27.822 | 00:07.275| 29
VAN iniciacion 02:48.576 [ 00:02.785 | 00:40.695| 00:18.142 | 00:30.608 | 00:10.061 35
JOSEZAFRA iniciacion 02:52.394 [ 00:03.818 | 00:44.513 | 00:21.961 | 00:34.426 | 00:13.880 | 23
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